UBND XÃ SƠN TÂY HẠ

TRUNG TÂM CUNG ỨNG

        DỊCH VỤ CÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 08/TTr-TTCUDVC  Sơn Tây Hạ, ngày 06 tháng 8 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị phân công ông Trương Công Phú

 phụ trách Kế toán cho đơn vị

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ.

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND xã Sơn Tây

Hạ về việc thành lập Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã Sơn Tây Hạ;

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND xã Sơn Tây

Hạ về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã Sơn Tây Hạ;

Căn cứ Quyết định số 57-QĐ/ĐU ngày 21/7/2025 của Ban Thường vụ Đảng ủy

xã Sơn Tây Hạ về việc tiếp nhận và phân công đồng chí Trương Công Phú.

Ngày 31/7/2025, Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công đã tổ chức buổi làm việc

lấy ý kiến của Lãnh đạo, Công chức Văn phòng Đảng ủy xã Sơn Tây Hạ để tham

mưu UBND xã quyết định phân công phụ trách Kế toán cho đơn vị Trung tâm Cung

ứng Dịch vụ công. Theo đó, Lãnh đạo Văn phòng Đảng ủy xã và cá nhân ông

Trương Công Phú đều thống nhất để ông Trương Công Phú kiêm phụ trách Kế toán

cho đơn vị Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công.

(Kèm theo Biên bản họp lấy ý kiến)

Để hoàn thành nhiệm vụ được giao, Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công kính

đề nghị UBND xã, Phòng Văn hóa – Xã hội xem xét, chấp thuận cho ông Trương

Công Phú, Công chức Văn phòng Đảng ủy xã Sơn Tây Hạ kiêm nhiệm phụ trách Kế

toán đơn vị Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công.

Kính mong Lãnh đạo UBND xã, Phòng Văn hóa – Xã hội quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận:
- UBND xã;

- Phòng Văn hóa – Xã hội;

- Phòng Kinh tế;

- Văn phòng HĐND&UBND;

- Lưu: VT.

                    GIÁM ĐỐC

             Nguyễn Tiến Hoàng

		2025-08-06T10:48:54+0700